

Årsredovisning

för

CM Sweden AB

Org.nr. 559304-7425

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adis Huric, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen för CM Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska tillhandahålla ledningstjänster och konsulttjänster inom fortbildning för anställda och förtroendevalda i offentlig och privat sektor samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska därutöver äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av räkenskapsåret har personalstyrkan övergått till Offentliga Utbildningar i Sverige AB (559071-5123) i samband med försäljningen av andelarna i Skillbrick Group AB (559311-6477) till Huric Group AB (559519-6485). Bolaget kommer under nästkommande år minska sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 562 528	2 645 822	1 598 236	532 773	1 130 000
Resultat efter finansiella poster	101 418	1 077 263	1 867 813	4 347 719	-15 893 271
Soliditet (%)	99	68	73	67	21

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då personalen, vilka har genererat intäkterna för bolaget, har övergått till Offentliga Utbildningar i Sverige AB.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 010 047	1 077 263	6 112 310
Utdelning	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	1 077 263	-1 077 263	0
Årets resultat	0	0	111 097	111 097
Belopp vid årets utgång	25 000	5 087 310	111 097	5 223 408

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 087 310
Årets resultat	111 097
Summa	5 198 408

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	917 151
Balanseras i ny räkning	4 281 257
Summa	5 198 408

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 917 151 kr, vilket motsvarar 1 834,30 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 562 528	2 645 822
Övriga rörelseintäkter		67 246	5 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 629 774	2 651 501
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-688 831	-662 097
Personalkostnader	2	-1 711 684	-1 974 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 104	-41 104
Summa rörelsekostnader		-2 441 619	-2 677 646
Rörelseresultat		188 155	-26 145
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83 775	105 188
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-170 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-512	-1 780
Summa finansiella poster		-86 737	1 103 408
Resultat efter finansiella poster		101 418	1 077 263
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		9 679	0
Summa bokslutsdispositioner		9 679	0
Resultat före skatt		111 097	1 077 263
Årets resultat		111 097	1 077 263

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 508	121 612
Summa materiella anläggningstillgångar		80 508	121 612
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	12 500
Andra långfristiga fordringar	5	3 650 000	3 450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 650 000	3 462 500
Summa anläggningstillgångar		3 730 508	3 584 112
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		103 164	208 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		198 991	129 423
Summa kortfristiga fordringar		302 155	337 592
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 254 552	5 027 838
Summa kassa och bank		1 254 552	5 027 838
Summa omsättningstillgångar		1 556 707	5 365 430
SUMMA TILLGÅNGAR		5 287 215	8 949 542

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 087 310	5 010 047
Årets resultat		111 097	1 077 263
Summa fritt eget kapital		5 198 408	6 087 310
Summa eget kapital		5 223 408	6 112 310
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		10 363	20 042
Summa obeskattade reserver		10 363	20 042
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 270	1 132
Skatteskulder		70 806	60 938
Övriga skulder		-47 632	799 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 955 311
Summa kortfristiga skulder		53 444	2 817 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 287 215	8 949 542

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	205 520	205 520
Utgående anskaffningsvärden	205 520	205 520
Ingående avskrivningar	-83 908	-42 804
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 104	-41 104
Utgående avskrivningar	-125 012	-83 908
Redovisat värde	80 508	121 612

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-12 500	
Lämnade aktieägartillskott	170 000	
Utgående anskaffningsvärden	170 000	12 500
Redovisat värde	170 000	12 500

Kommentar till specifikation av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Avser 50% ägande i bolaget Tryggbrfrevision i Norden AB (559319-7709) vilka har förvärvats för Okr mot att aktieägartillskott har lämnats under året.

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 450 000	2 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		1 450 000
Utgående anskaffningsvärden	3 450 000	3 450 000
Redovisat värde	3 450 000	3 450 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Posten avser Kapitalförsäkring

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Adis Huric

Styrelseledamot

2025-11-24